



INCREDIBLE INDUSTRIES LIMITED

An ISO 9001:2015, 14001:2015 & 45001:2018 Organisation

Corporate Office : "LANSDOWNE TOWERS", 2/1A, SARAT BOSE ROAD, KOLKATA - 700 020

PH. : 033-6638 4700 ★ FAX : 91-33-6638 4729 ★ Website : www.incredibleindustries.co.in

E-mail : info@adhunikgroup.co.in

11th August, 2023.

To,

The Secretary The BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai-400 001. Scrip Code- 538365	The Secretary National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (E) Mumbai-400 051. Scrip Code- INCREDIBLE
The Secretary The Calcutta Stock Exchange Ltd 7 Lyons Range Kolkata-700 001. Scrip Code- 10028188	

Dear Sir,

Sub: Newspaper publication of Unaudited Financial Result for the quarter ended 30th June, 2023.

In continuation of our letter dated 10th August, 2023, inter alia, with regard to submission of Unaudited Financial Result of the Company for the quarter ended 30th June, 2023, please find enclosed the copy of newspaper publication on Friday, 11th August, 2023 in English (Business Standard) and Regional Newspaper (Aaj Kaal- Bengali).

The same has also been made available on the website of the Company at www.incredibleindustries.co.in.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Incredible Industries Limited

Bharat Agarwal.

(Bharat Agarwal)
Company Secretary and Compliance Officer
M. No.- FCS-11144

Encl.: As mentioned above

INDIANIPON TRICALS LTD.

Telephone - 600 002

E-mail: info@indianipon.com CIN: L31901TN1984PLCO11021**Financial Results for the Quarter ended June 30, 2023**

(Rs. In Lacs except earnings per share)

CONSOLIDATED			
Year Ended	Quarter Ended		Year Ended
Mar - 2023	30 - Jun - 2023	30 - Jun - 2022	31 - Mar - 2023
AUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	AUDITED
65,625	15,984	15,570	65,625
7,006	1,167	889	6,042
5,787	926	371	4,823
8,766	922	399	7,802
1,131	1,131	1,131	1,131
54,902 As on 31-Mar-2023			
25.58	4.09	1.64	21.32
25.58	4.09	1.64	21.32

Financial results filed with the Stock Exchanges under quarterly financial results is available on the Company's website: www.indianipon.com

For and on behalf of Board of Directors

ARVIND BALAJI

MANAGING DIRECTOR

DIN: 00567711

**INCREDIBLE INDUSTRIES LIMITED**

CIN : L27100WB1979PLC032200

14, N.S. Road, 2nd Floor, Kolkata-700 001, Tel : 91 33 22434355

Fax : 91 33 22428551 | E-mail: investors@incredibleindustries.co.inWebsite : www.incredibleindustries.co.in**STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2023.**

(₹ in lakh except for EPS)

Sl. No.	PARTICULARS	Quarter Ended		Year Ended	
		30/06/2023 Unaudited	31/03/2023 Audited	30/06/2022 Unaudited	31/03/2023 Audited
1	Total Income from Operations (net)	22,818.05	20,889.19	18,249.17	74,060.70
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	238.36	408.24	40.74	713.91
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	238.36	408.24	40.74	713.91
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	133.41	292.48	29.66	490.73
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising of Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	134.52	288.85	30.77	490.43
6	Equity Share Capital (Face Value of ₹10/- each)	4,676.38	4,676.38	4,676.38	4,676.38
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	7,986.57
8	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (*Not annualised)				
	(a) Basic	*0.29	*0.62	*0.07	1.05
	(b) Diluted	*0.29	*0.62	*0.07	1.05

Notes :

1) The above is an extract of the detailed format of Un-audited Financial Results for the quarter ended June 30, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2023 are available on the website of Stock Exchange(s) at www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.cseindia.com and also on the website of the Company at www.incredibleindustries.co.in.

2) The Company does not have any Exceptional & Extraordinary items to report in the above periods.

3) Figures have been regrouped and rearranged, wherever considered necessary.

By Order of the Board

Sd/- Rama Shankar Gupta

Chairman & Managing Director

DIN: 07843716

Place : Kolkata

Date : 10.08.2023

RS

DIRECTORS

Results for the
Year ended 2023

৯ম সেভেনপলস, ২০১৭-এর

মগতির জন্য

নিকাশ

1655

১০ ডল,

১১

১ম ফ্লিট অপার্টমেন্ট, ফ্লাট নং ৭,
৩৩
I.com, মোবাইল: ৯৪০০৩০২৭৪৬
AI-N00229/2019-20/12679

নিঃ সন্মতিক্রমিত নিবন্ধিত কর করেছেন।
১) তার পূর্বে ওপরের ট্রেডিং কম নং ৭-তে
লগ্নি আধুনিক কান্ডা হলে।
২) মা বেবন। যদি সফল সর্বাধিকারকারী তাদের
কেন।

স্বীকৃত কুমার সিপিটি
নিবন্ধিতদের নাম এবং তাদের
/IPA-ICAI-N00229/2019-20/12679

ই-নিলাম ক্রয় বিজ্ঞপ্তি

ই-নিলাম
ক্রয়
নিবন্ধিতদের নাম এবং তাদের
মাসিক/মাসিক/মাসিক/মাসিক/মাসিক
মাসিক/মাসিক/মাসিক/মাসিক/মাসিক
মাসিক/মাসিক/মাসিক/মাসিক/মাসিক

৬৬৬.৩০ লক্ষ
৬৬.৬৪ লক্ষ
১৩০,০০০.০০
যোগাযোগের ব্যক্তি: অ্যানিস্ট্যান্ট
জেনারেল ম্যানেজার, কান্ডা
ব্যাঙ্ক, এআরএম গ্রুপ, কলকাতা,
মোবাইল: ৯০৫১৮৮২৩৬৪
অ্যাকাউন্ট নং: ২০৯২৭২৪৩৪
ই-এক্রেসসি: CNBR0002364

১৩০.৮৮ লক্ষ
১৩.০৯ লক্ষ
১৩০,০০০.০০
যোগাযোগের ব্যক্তি: অ্যানিস্ট্যান্ট

নেমে বুধবার রাতে নিউ টাউনের একাডেমি থেকে অহংকার মাম তখনে। পা দু' নামে
একজনকে গ্রেপ্তার করে চক্রের খোঁজ পেয়েছে বিধাননগর কমিশনারেটের সাইবার
ক্রাইম থানার পুলিশ। ধৃতের বাড়ি বর্ধমানের শক্তিগড়ে। নিজেকে আড়ালে রাখতে
১৫টি জাল ঠিকানা ব্যবহার করেছিল সে। তা-ও শেষ রক্ষা করতে পারেনি। বাজেরাপ্ত
হয়েছে ৪৭টি সিম কার্ড। কমিশনারেট সূত্রে খবর, গত এপ্রিল ও মে মাসে সাইবার
ক্রাইম টেলিগ্রাম জালিয়াতি সংক্রান্ত দুটি আলাদা অভিযোগ দায়ের হয়েছিল। একজনের
১৯ লক্ষ ৮৭ হাজার টাকা এবং অন্যজনের ২৮ লক্ষ টাকা হাতিয়ে নেওয়া হয়েছিল।
প্রতারিত দু'জনকেই প্রাথমিকভাবে একটি টেলিগ্রাম গ্রুপের মাধ্যমে ইউটিউবে ভিডিও
লাইক করে আয়ের টোপ দেওয়া হয়েছিল। পরে তাঁদের বিভিন্ন কাজ করতে বলা
হয়, একটি ট্রেডিং অ্যাপে বিনিয়োগও করতে হয় তাঁদের। এর মাধ্যমে টাকা হাতিয়ে
নেওয়া হয়। তদন্তে নেমে বুধবার রাতে হানা দেওয়া হয় নিউ টাউনের ওই হোটেলে।

চপনগর পুলিশের শাহবাগ
বলে জানান আইসি সাইবার।
বাসিন্দা অয়ন দাস বলেন, তাঁ
টাকা তোলা হয়েছে অথচ তিনি
দ্বিতীয়বার টাকা তোলার চেষ্টা কে
মুন্ধই থেকে এই টাকা তোলা হয়ে
পরে একটা অ্যাপের মাধ্যমে মো
প্রতারিত হয়েছেন। কীভাবে হা
আধার এনাবেল পেয়ে সিস্টেম
থেকে টাকা তোলা হয়। সর্বাধিক দ
যায় এই সিস্টেমে। বিভিন্ন ব্যাঙ্কে
প্রাপ্ত বায়োমেট্রিক আঙুলের ছ
মোবাইলে কোনও মেসেজ যায়
জনতে পারেন না। মূলত আধার
আঙুলের ছাপ দিয়ে জমি বাড়ি
কেনা হলে তা বিভিন্ন ওয়েবসাই
ছাপ নকল করা হয়। এবং সবচে
আঙুলের ছাপ মিলে গেলেই এ
কী করণীয়? বিশেষজ্ঞরা জা
অ্যাপে আধার কার্ড রেজিস্ট্রেশ
প্রয়োজনে আধার ব্যবহার করা

ইনক্রেডিবল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L27100WB1979PLC032200

১৪, এন এম রোড, ভূজয় ডল, কলকাতা- ৭০০০০১; ফোন: ৯১ ৩৩ ২২৪৩৪০৫৫
ফ্যাক্স: ৯১ ৩৩ ২২৪২৮৫৫১ | ই-মেইল: investorsall@adhunkgroup.co.in
ওয়েবসাইট: www.incredibleindustries.co.in

ক্রম সং.	বিবরণ	৩০ জুন, ২০২৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফল সম্পর্কিত বিবৃতির সর্বাধিকপ্তসার		হিপিএস বাদে লক্ষ টাকার অধিক	
		৩০.০৬.২০২৩ অনির্দিষ্ট	৩০.০৬.২০২৩ নির্দিষ্ট	৩০.০৬.২০২২ অনির্দিষ্ট	৩০.০৬.২০২২ নির্দিষ্ট
১	কার্যকর থেকে বেট আয় (নেট)	২২,৮১৮.০৫	২০,৮৮১.১৯	১৮,২৪৯.১৭	১৪,০০০.৯০
২	সরঞ্জাম মেসোদে নেট মুনাফা/(ক্ষতি) (সে, স্বতন্ত্রীয় এবং/বা বিশেষ দফার আগে)	২৩৮.৩৬	৪০৮.২৪	৪০.৭৪	৭১৬.৯১
৩	সরঞ্জাম মেসোদে কর-পর নেট মুনাফা (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার পরে)	২৩৮.৩৬	৪০৮.২৪	৪০.৭৪	৭১৬.৯১
৪	সরঞ্জাম মেসোদে কর-পরকর্তী নেট মুনাফা/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/ বা বিশেষ দফার পরে)	১৩৩.৪১	২১২.৪৮	২৯.৬৬	৪০০.৭৬
৫	সরঞ্জাম মেসোদে মেট বোধ্যম আয় (সরঞ্জাম মেসোদে কর-পরকর্তী মুনাফা/ ক্ষতি) এবং কর-পরকর্তী অন্যান্য বোধ্যম আয় অন্তর্ভুক্ত করে]	১৩৪.৫২	২৮৮.৮৫	৩০.৭৭	৪৩০.৪৩
৬	ইউইটি পেমার মূল্য (প্রতিটির অভিজিত মুদ্রা ₹১০/-)	৪,৬৭৬.৩৮	৪,৬৭৬.৩৮	৪,৬৭৬.৩৮	৪,৬৭৬.৩৮
৭	রিভার্স (পুনর্মুদ্রায়ন রিভার্স বাসে)	-	-	-	৭,৯৮৬.৫৭
৮	পেমার প্রতি আয় (প্রতিটি ₹১০/-) (* যাবতীয়কৃত নয়)	*০.২৯	*০.৬২	*০.০৭	১.০৫
	(ক) মুনিয়্যার	*০.২৯	*০.৬২	*০.০৭	১.০৫
	(খ) নিবন্ধিত				

- দ্রষ্টব্য:
- উপরিবর্ণিত বিবৃতিটি হল সেবি (সিটিং অবলিগেশনস আন্ড ডিসক্রিজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অনুযায়ী ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা ৩০ জুন, ২০২৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বিবরণের সংক্ষিপ্তসার। ৩০ জুন, ২০২৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বিবরণ ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইটের (সেবিং, www.bseindia.com, www.nseindia.com এবং www.cse-india.com) পাঠ্যপাঠি কোম্পানির ওয়েবসাইটে (www.incredibleindustries.co.in) উপলব্ধ রয়েছে।
 - উপরোক্ত মেসোদে নিতে কোম্পানির প্রতিবেদন উপযোগী কোনও ব্যতিক্রমী ও বিশেষ দফা নেই।
 - প্রয়োজনমতো উপরিবর্ণিত পরিংস্থানগুলি পুনঃশেতুক ও পুনর্নিয়ন্ত্রণ করা হয়েছে।

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১০.০৮.২০২৩

পর্যদের আদেশ অনুযায়ী
স্বঃ- রামা শঙ্কর গুপ্তা
হেয়ারথান ও ম্যানেজিং ডিরেক্টর
DIN: 07843716

ইনসপেক্শন আন্ড ব্যাংকপলি সোর্ট	
ক্যান্ডিড মার্কেটহোল আন্ড	
১.	কর্পোরেট পার্সনের নাম
২.	কর্পোরেট পার্সনের প্রতিষ্ঠার তারিখ
৩.	যে কর্তৃপক্ষের অধীনে এই কর্পোরেট গার্ড প্রতিষ্ঠিত/নিবন্ধীকৃত
৪.	কর্পোরেট পার্সনের কর্পোরেট আইডেটিফিকেশন নম্বর/সিআইডি নম্বর
৫.	কর্পোরেট পার্সনের রেজিস্টার্ড অফিস এবং মূল্য অফিস (যদি থাকে)-এর ঠিকানা
৬.	কর্পোরেট পার্সনের নিবন্ধিত কর্তৃক ত
৭.	নিবন্ধিতদের নাম, ঠিকানা, ই-মেইল আই ফোন নম্বর এবং রেজিস্ট্রেশন নম্বর
৮.	দাবি করা কোম্পানির পেশ তারিখ

৪) অন্যান্য এই নোটিস জারি করা হচ্ছে যে ৮ অর্থাৎ, শুরু করে।
৫) অন্যান্য ক্যান্ডিড মার্কেটহোল আন্ড রেজিস্ট্রেশন ট্রেডিং কম নং ৭-তে উল্লিখিত ঠিকানায় নিবন্ধিত হলে।
৬) আর্থিক সপদত্যাগ স্বাক্ষর সময়ে তাদের দাবি দাবি প্রমাণ সময়ে নিজে হাতে করে, তার মাথো দাবির দপক্ষে মিথ্যা অথবা বিভ্রান্তিকর প্রমাণ দাবি

তারিখ: ১০.০৮.২০২৩
স্থান: কলকাতা